[image: image1.jpg]

         Муниципальное образование
"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2013 г.                                                                                                        № 176
дер. Заневка

О внесении изменений в постановление
«Об утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной

функции осуществления муниципального

земельного контроля за использованием

земель на территории МО «Заневское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района ЛО»

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и на основании протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.04.2013 г. № 07-22-2013, на постановление администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2012 г. № 316 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района ЛО»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в п.3.5.4. Административного регламента, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2013 г. № 316, и изложить в следующей редакции:

     «3.5.4. Распоряжение издается на проведение каждой проверки по муниципальному земельному контролю.

    В распоряжении указываются:
-  Наименование органа муниципального земельного контроля;

-  фамилии, имена, отчества, должность, лиц , уполномоченных на проведение мероприятий по муниципальному земельному контролю (также указываются все данные экспертов, представителей экспертных организаций, если таковые привлекаются к проведению вышеуказанных мероприятий);
- наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности;

-  местонахождение земельного участка;

-  цели, задачи, предмет, сроки проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю;

- правовые основания проведения проверки;

- перечень мероприятий по муниципальному земельному контролю;

- перечень административных регламентов по осуществлению муниципального земельного контроля;

- перечень документов, представление которых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем необходимо для проведения проверки;

- дата начала и окончания мероприятий по муниципальному земельному контролю».

      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заневский Вестник» и разместить на официальном сайте МО.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       А.В. Гердий
Рассылка

1 экз. – дело

1 экз. – прокуратура

1 экз. – специалист